history till the last quarter of 4th century after Hegira, of al-Nadîm, with two volumes. One

of classics which gone beyond its time and still learning importance by time with its

contribution is al-Fihrist which is written by a remarkable man al-Nadîm. This paper

analyzes al-Nadîm (380/990), who wrote a book that can be considered as the sunlight to

world of first four centuries of Islamic civilization, and his book, which is omitted in its

tarafından yazıldığı için büyük öneme sahiptir ve güvenilirdir.
29

Makul olan en-Nedîm öldüğünde orijinal kopyanın Bağdat’ta kraliyet kütüphanesi

ve diğer kâtiplerce yazılan kopyaların da ailesinin kitap dükkânına götürülüp burada

birkaçının ilgi çekici kitaplar arayan bazı insanlara satıldığıdır. Farmer “Yâkût (v.

626/1229) bizzat en-Nedîm tarafından yazılmış bir Fihrist kullandığını iddia eder.

Leksikograf (sözlük bilimci) el-Sağânî (650/1252) de buna benzer bir iddiada bulunur.

Muhtemelen bu iki el yazısı (yazarın) da Bağdat’ın 656/1258 yılında yağmalanan Halife

kütüphanesindeydi. ”
30

27

Hacer, Lisânül-Mizân, V, s. 72 Her ne kadar M.S. 1047 en-Nedîm’in ölüm tarihi için doğru gözükmese de

birçok yetkili makam bu tarihi vermiştir. Beatty MS bu makamların daha önce üzerinde çalışma şansı

olmayan şeyler ortaya çıkardı.